

The IL&FS Financial Centre
Plot C-22, G-Block
Bandra Kurla Complex
Bandra East
Mumbai 400 051
India

T +91 22 2653 3333
F +91 22 2653 3056
W www.imlindia.com

Corporate Identification No - L65999MH1986PLC147981

August 1, 2024

The Manager
The Listing Department
National Stock Exchange Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1,
G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai 400 051

The Manager
The Listing Department
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 023

NSE Symbol : **IVC**
BSE Security Code : **511208**
ISIN : **INE050B01023**

Re : Newspaper Advertisement – Mandatory Transfer of Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund

Dear Sirs :

We enclose herewith a copy of the newspaper advertisements in respect of the mandatory transfer of equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund as published in the following newspapers on August 1, 2024 :

- (1) The Free Press Journal – in English
- (2) The Navshakti – in Marathi

This is for your information and records

Thanking you,

Yours sincerely,

Sanjay Mitra
Company Secretary & Compliance Officer

Encl : as above

IL&FS Investment Managers Limited

Regd. Office : The IL&FS Financial Centre, Plot No. C-22, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400051

CIN : L65999MH1986PLC147981

Tel. No. : +91-22-26533333, Email : investor.relations@ifcindia.com

Website : www.iimlindia.com

NOTICE

Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 (Act) read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, the Company is required to transfer the shares for which dividend has not been claimed for seven consecutive years to the Investor Education and Protection Fund (IEPF), a Fund constituted by the Government of India under Section 125 of the Act.

Shareholders are requested to note that the Company will be proceeding to initiate action for transmission of shares of the shareholders whose Dividend is unpaid/unclaimed for a period of seven consecutive years.

The Company has been sending intimation to the shareholders giving their outstanding dividend amount with a request to claim the same and consequent transfer of shares to IEPF. The shareholders may note that the Company has uploaded the updated list of such shares that are liable to be transmitted to IEPF on its website at : <https://www.iimlindia.com/TransferSharesIEPF.aspx> where the Shareholders may verify the details of unclaimed dividend and the shares liable to be transmitted to IEPF.

Kindly note that in case the outstanding dividend amounts are not claimed, the underlying shares held in the accounts of the Shareholder(s) (either in Electronic/Physical mode) will be transferred to the DEMAT Account of IEPF without further notice to the Shareholders.

Please note that the voting rights on the shares transferred to IEPF shall remain frozen and no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules. Any corporate benefit, including dividend, arising out of such shares shall be also be credited in favour of IEPF in future.

To claim unpaid dividend or in case you need any information/clarification, please write to or contact our Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., C-101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli (West), Mumbai-400083, Tel. No. 08108116767, e-mail : rnt.helpdesk@linkintime.co.in or the Company by e-mail : investor.relations@ifcindia.com

After the shares have been transferred to IEPF, you can claim the said shares from IEPF Authorities, by filing e-form No. IEPF-5, as prescribed under the said Rules. The detailed process for making claim and other relevant information are available at : <https://www.iepf.gov.in>

For IL&FS Investment Managers Limited

Place : Mumbai

Date : August 1, 2024

**Sanjay Mitra
Company Secretary**

आयएल अँड एफएस इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड

नों. कार्यालय : दी आयएल अँड एफएस फायनान्शियल सेंटर, प्लॉट क्र. सी-२२, जी ब्लॉक,
वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पू), मुंबई - ४०००५१.

सीआयएन : एल६५९९९एमएच१९८६पीएलसी१४७९८१

दू.क्र. : +९१-२२-२६५३३३३३ ईमेल : investor.relations@ilfsindia.com

वेबसाईट : www.iimlindia.com

सूचना

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंडकडे कंपनीच्या

समभागांचे हस्तांतरण

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ (अधिनियम) च्या कलम १२४(६) सहावाचता इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अॅथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ च्या तरतुदींना अनुसरून कंपनीला अधिनियमाच्या कलम १२५ अंतर्गत भारत सरकारद्वारे घटीत फंड इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) कडे सात क्रमवार वर्षाकरिता दावा न केलेल्या लाभांशाकरिताचे शेअर्स हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे.

भागधारकांनी कृपया सूचना घ्यावी की, सात वर्षांपेक्षा जास्त काळ ज्यांचा लाभांश दावारहित/प्रदान न करता पडून आहे त्या भागधारकांच्या शेअर्सच्या हस्तांतरणासाठी कंपनी कार्यवाही सुरु करेल.

त्यांच्या थकीत लाभांश रकमेवर दावा करण्याच्या एका विनंती सह कंपनी भागधारकांना माहिती पाठविण्यात आली आहे. भागधारकांनी घ्यानांत ठेवावे की, आयईपीएफ कडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरलेल्या शेअर्सची अद्ययावत सूची कंपनीने तिची वेबसाईट http://iimlindia.com/TransferShares_IEPF.aspx वर अपलोड केली आहे, जेथे भागधारक आयईपीएफ कडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरलेले शेअर्स आणि दावा न केलेल्या लाभांशाचे तपशील पडताळून पाहू शकतात.

कृपया घ्यानांत ठेवावे की, जर थकीत लाभांश रकमांवर दावा केला नाही तर भागधारकांच्या खात्यांत (एकतर इलेक्ट्रॉनिक/प्रत्यक्ष स्वरूपांत) धारण केलेले त्या अंतर्गतचे शेअर्स भागधारकांना पुढे कोणतीही सूचना न देता आयईपीएफ च्या डिमेंट खात्यांत हस्तांतरित करावे लागतील.

कृपया घ्यानांत ठेवावे की, आयईपीएफकडे हस्तांतरित शेअर्सवरील मतदानाचे हक्क गोवुन ठेवण्यात येतील आणि सदर रुल्सनुसार आयईपीएफकडे हस्तांतरित झालेल्या दावा न केलेल्या लाभांश रकम आणि शेअर्सच्या संबंधात कंपनी विरुद्ध कोणताही दावा असणार नाही. अशा शेअर्स मधून उद्भवणाऱ्या लाभांशा सहीत कोणतेही कॉर्पोरेट लाभ भविष्यात आयईपीएफ च्या नावांत जमा होईल.

दावा न केलेल्या लाभांशावर दावा करण्यासाठी किंवा जर तुम्हाला कोणतीही माहिती/स्पष्टीकरण हवे असेल तर कृपया, आमचे निबंधक आणि शेअर हस्तांतर एजंट मे. लिंक इनटार्ईम इंडिया प्रा. लि. सी-१०१, २४७ पार्क, एल बी एस मार्ग, विक्रोळी, (पश्चिम), मुंबई - ४०००८३, दू.क्र. ०८१०८११६७६७, ईमेल : mt.helpdesk@linkintime.co.in यांना किंवा कंपनीकडे ई-मेल द्वारे investor.relations@ilfsindia.com वर संपर्क साधावा किंवा लिहावे.

आयईपीएफ कडे शेअर्स हस्तांतरित केल्यावर, भागधारक सदर रुल्स अंतर्गत विहित प्रक्रियेनुसार ई-फॉर्म नं. आयईपीएफ-५ भरून आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून सदर शेअर्स परत मागू शकतात. दावा करण्यासाठी तपशिलवार प्रक्रिया आणि इतर संबंधित माहिती <https://www.iepf.gov.in> येथे उल्लब्ध आहे.

आयएल अँड एफएस इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड साठी

ठिकाण : मुंबई

संजय मित्रा

दिनांक : १ ऑगस्ट, २०२४

कंपनी सेक्रेटरी